SComendacō p̄tacte atēplacōis. **I**ca. ix.
Rgo in oracōne mens vestra taliter deū
contempletur. taliter intentio vīa ymagī-
nem eius meditetur. sc̄z talē luce q̄ sic sup̄ solē
ut sol sup̄ cādelam resplendeat ymo talē que
sic sup̄ innumera angeloz et aiarū milia p̄ sole
milies splēdida ut sol sup̄ sydera refulget. **N**on
dicitur in canonica iacobi. Ōmē datū optimuz
et ōmē donū pfectū d̄shup̄ ē d̄scēdēs a p̄re lumi-
nū. **N**ō multū quippe a veritate oberrat. qui tas-
lem dei ymagīne ante oculos cordis in oracōe
versat. **H**ec p̄ns viho dei facie ad faciez regnū
celoz vocatur. quia extra hoc corporeum celum
ymo extra ōmēm locum angeli et iusti qui celi
nomiantur hac visione fruuntur. **I**de circa etiam
q̄uis deus in omibz crēaturis essentialiter cre-
dat manere. app̄e tñ in celis id ē in iustis habi-
tare pdicatur q̄z ipi mhabitacōne eius fruēdo
sentīut et eū omibz rebus inesse gaudētes co-
spiciūt quē sibi mīme adesse cognoscūt q̄ ter-
rena diligūt. **S**icut enividens & cecus in sole
positi. vides eo fruuntur. cecus eius lūine p̄uatur
q̄uis p̄ntia solis vtriq̄ equē assit. tamen eius
plentiā nō equaliter vterq̄ sentit. **S**ic deus hōi
tm̄ mhabitare dī. qui eius p̄ntiā facie ad faciē
vidēdo ut angeli. aut p̄ atēplacōem speculan-
lando vt iusti in hac vita fruuntur. **I**n hīs
autē nō dicitur qui eius visione priuantur

vnde et regnum celorum intra nos esse predicatur. quod
vilio dei omnipotentis quod regnum celorum id est iustorum
nomiatur. in angelis iustis contemplatur. **H**ec
etiam vita eterna appellatur. quod beatipotia inde-
ficientis vite plene profunduntur et nunquam nec
morti nec illis doloribus ministris mortis sub-
iacere permittuntur. ad hoc enim creati sunt ut
eternaliter vivant. et eternam vitam eternaliter
aspiciant. **H**ec quoque celestis ciuitas nuncus
patur. quod unanimitas illorum ciuium ad videndum
regem glorie in decoro suo congregat. **H**ec nichil
lominus istud agnoscitur. quod visione spiritus ma-
nentis pacis satiat. **H**ec paradiſus vocatur. quod
omnimoda gloria omni deliciarum iocundatur. **H**ec
quod supradicta priora noxiatur. quod omnes iusti habent vicio-
nem ut putantur dei hereditare non dubitatur. **C**um
que scimus in ore muocatis. sic oportet de his cogitare
constitutis in gloria eterne claritatis. scilicet
splendidissima lumen longe per solis fulgore lu-
centia. quod omnia bona plenitudinis in visione dei
habent et cunctis se inuocatis potenter subuenient.
Fidelius ad quem videlicet nos tua dul-
cis oratio produxit et cuius serena lux in cordibus nostris
per tua verba illuxit. ipse de tenebris te exemptum
in lucis regione constitutus. et inter lutes quas
predicas te lucetate luce sue visionis pleniter frui
tribuat. **M**Si quid per me probabile fertur nolo
ut inde michi. sed de cuius donum est gratia referatur.

qui sepe per abiectos seruos ad hereditatem
sue viuomis filios suos conuocat. et per hostes de
exilio ad patria iter salutis amicis pronotat. Et
bene vestis deformem aliquando formoso specu-
lum ymo eecum videntibus lumen tenuisse. ac
claudum sams gressu viam ostendisse.

De trinitate psonarū et substantie vnitate.

Dicitur fratres **C**aplin. x.
DOs quo adiuuimus p̄fennes deo grates
reformimus. cuius visio nobis p̄ te innotuit. et
quatalem the; aurum carnalib; absconditum p̄
te nobis p̄tulit. Sed quia pondus carnis am-
mam agg rauat ecce iterum cogitacio carnalis.
mentem diuina contemplantem pulsat. Cum
enim superius racō vnu deū verissime esse demōs
strauerit et ipm solum cūcta ex mechilo fecisse
p̄bauerit. Quomō q̄i tres deos adorare doce-
mur. dum p̄rem pfectū deū. filiū pfectū deū. de-
inde spūm sanctū pfectū deū dñi monemur.
dū enī sic distinete tres psonae distinguuntur.
quid aliud q̄i tres dñi a nobis intelliguntur.
M. Ipsa veritate se demonstrate et racōe p̄-
bāte citus videbitis necessariā in vna essentia
psonarū trinitatē. et mechilomius p̄ omnia ne-
cessariū in trib; psonis in diuidue sbe vnitatē.
Cūiā supius de eo loquerer emigmatice q̄i nō
poterā p̄prie quid dixi essentiā dei esse. **F.** luce.
M. De luce quid ḡigtur. **F.** splendor.